

Årsredovisning

för

EMC SYD Maskin AB

559296-7011

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonna Lundberg, Styrelseledamot
2024-07-09

Styrelsen för EMC SYD Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenad och åkeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning per 2023-12-31 den 9 april 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	19 317	8 159	2 403
Resultat efter finansiella poster	-4 241	-189	111
Soliditet (%)	-122,8	5,3	10,0

Omsättning har ökat mer än 30% under året pga ökad efterfrågan på bolaget tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	88 055	6 315	144 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 315	-6 315	0
Årets resultat			-4 240 702	-4 240 702
Belopp vid årets utgång	50 000	94 370	-4 240 702	-4 096 332

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	94 370
årets förlust	-4 240 702
	-4 146 332
behandlas så att i ny räkning överföres	-4 146 332
	-4 146 332

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 317 220	8 158 680
Övriga rörelseintäkter		197 584	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 514 804	8 158 680
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 378 899	-2 306 387
Övriga externa kostnader		-11 409 691	-4 107 977
Personalkostnader	2	-5 761 595	-1 842 712
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 446	-16 080
Summa rörelsekostnader		-23 610 631	-8 273 156
Rörelseresultat		-4 095 827	-114 476
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-564	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 132	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155 443	-74 546
Summa finansiella poster		-144 875	-74 546
Resultat efter finansiella poster		-4 240 702	-189 022
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	200 000
Resultat före skatt		-4 240 702	10 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 663
Årets resultat		-4 240 702	6 315

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

25 013

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

616 056

144 715

Summa materiella anläggningstillgångar

641 069

144 715

Summa anläggningstillgångar

641 069

144 715

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

417 307

677 392

Fordringar hos koncernföretag

1 505 000

1 402 244

Övriga fordringar

431 991

24 260

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

339 639

377 054

Summa kortfristiga fordringar

2 693 937

2 480 950

Kassa och bank

Kassa och bank

1 764

89 211

Summa kassa och bank

1 764

89 211

Summa omsättningstillgångar

2 695 701

2 570 161

SUMMA TILLGÅNGAR

3 336 770

2 714 876

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		94 370	88 055
Årets resultat		-4 240 702	6 315
Summa fritt eget kapital		-4 146 332	94 370
Summa eget kapital		-4 096 332	144 370
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 067 467	285 725
Summa långfristiga skulder		1 067 467	285 725
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		343 236	447 410
Leverantörsskulder		1 418 314	721 302
Skulder till koncernföretag		3 330 200	0
Skatteskulder		27 546	33 986
Övriga skulder		407 509	680 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		838 830	401 538
Summa kortfristiga skulder		6 365 635	2 284 781
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 336 770	2 714 876

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	26 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 800	0
Årets avskrivningar	-1 787	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 787	0
Utgående redovisat värde	25 013	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 795	0
Inköp	530 000	160 795
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	690 795	160 795
Ingående avskrivningar	-16 080	0
Årets avskrivningar	-58 659	-16 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 739	-16 080
Utgående redovisat värde	616 056	144 715

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 410 703 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 067 467	285 725
	1 067 467	285 725
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	343 236	447 410
	343 236	447 410

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	616 056	144 715
	616 056	144 715

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i juni 2024 fått ett övervägande om beslut från skatteverket om 770 110 kr att betala, bolaget kan inte se att skatteverket har rätt och synpunket kommer att lämnas in och bolaget har god förhoppning om att det inte blir något att betala.

Ystad

Jonna Lundberg
Jonna Lundberg

2024-07-07